
 

 

UCHWAŁA NR XXXV.234.2013 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 

Chocianów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.)
1)

 po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Polkowicach uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVIII.193.2012 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Chocianów wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) uchyla się § 8 ust. 4  

2) uchyla się § 10  

3) § 12 otrzymuje brzmienie: "§ 12 Dopuszcza się utrzymanie drobnego inwentarza (drób, króliki) w obrębie 

zabudowy wielorodzinnej na terenie miasta i gminy Chocianów, z wyłączeniem opisanym w § 11, a także 

na terenie ogrodów działkowych w sposób nie powodujący uciążliwości i zagrożenia dla ludzi 

i środowiska". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie: 

R. Bartosz 

                                                      
1) 

Dz. U. z 2012 r. poz. 951; z 2013 r. poz. 144 oraz poz. 1042. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 4238


		2013-07-09T15:23:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




